
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-75206

Département(s) de publication : 13, 84, 30, 75, 26, 34, 83
 Annonce n° 25-75206

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune de OrgonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21130067800011N° National d'identification : 
ORGONVille : 

13660Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 84, 30, 75, 26, 34, 83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1104837
2025-06Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

ETIENNE ChristineNom du contact : 
administration@orgon.frAdresse mail du contact : 

+33 0490733787Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Le marché est Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
réservé aux entreprises d'assurances et personnes habilitées à présenter des opérations 
d'assurances en vertu des articles L 310-1 et suivants et L 511-1 et suivants du Code des 
Assurances. Les propositions seront obligatoirement rédigées en langue française et exprimées 
en euros. Elles comporteront les documents mentionnés à l'article R2143-3 du code de la 
commande publique (ces documents serviront à l'appréciation de la recevabilité de la 
candidature) : - les renseignements permettant d'évaluer les capacités professionnelles, 
techniques et financières du soumissionnaire, à savoir la société d'assurance candidate et 
l'intermédiaire qui la représente éventuellement, tels que par exemple : - pour les intermédiaires 
en assurance, l'attestation d'inscription à l'ORIAS, - le pouvoir de la personne habilitée à 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75206
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75206
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1104837


2/2

engager la Société portant le risque, ou, s'il s'agit d'un Agent Général, une copie de son mandat. 
- la déclaration sur l'honneur, dûment datée et signée par le soumissionnaire pour justifier qu'il 
n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner visés aux articles L2141-1 à L2141-5 et 
L2141-7 à L2141-11 du code de la commande publique (article R2143-3 du code de la commande 
publique). Les candidats peuvent également utiliser les DC1 et DC2 ou le DUME qui sont 
disponibles sur le site Internet : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-
candidat?language=fr

Sans objetTechnique d'achat : 
19/09/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

L'attribution du marché aura pour fondement les critères suivants : - conditions Critères d'attribution : 
techniques basées sur le respect optimal des conditions définies sur les cahiers des clauses 
particulières et l'annexe technique de gestion des assurances (coefficient 0,6), - conditions financières 
(coefficient 0,4). Les notes seront déterminées de la manière suivante : - Valeur technique : coefficient 
0,6 (CT). Il est précisé aux candidats qu'une note NT sur 10 sera attribuée en fonction des propositions 
qui seront faites dans l'offre. Les propositions acceptant l'intégralité des dispositions facultatives du 
CCP et délivrant des conditions de gestion optimales se verront attribuer la note de 10/10. 
Inversement, les offres s'en éloignant ou ne délivrant pas des conditions de gestion suffisantes se 
verront retirer des points techniques en fonction de l'importance des observations formulées. - Prix / 
Conditions financières : coefficient 0,4 (CP). La note NP, correspondant au critère conditions 
financières, sera proportionnelle au prix proposé par le candidat. Le meilleur prix se verra attribuer la 
note la plus élevée, soit 10. Les notes seront ensuite dégressives proportionnellement à l'offre la plus 
basse, selon la formule suivante : Offre la plus basse x 10 Offre analysée - Note globale : La note 
globale (N) du candidat est égale à la somme des produits des notes attribuées multipliées par les 
coefficients correspondants : N = (NT X CT) + (NP X CP) NOTA : En cas d'égalité des candidats sur la 
note globale, l'offre retenue sera l'offre ayant obtenu la meilleure note sur le critère de la valeur 
technique.

Section 4 - Identification du marché

Prestations de services d'assurances dommage aux biens commune d'OrgonIntitulé du marché : 
66510000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Le marché concerne la souscription et la gestion d'un contrat Description succincte du marché : 

d'assurance couvrant les risques DOMMAGES AUX BIENS (CPV n° 66515200-5), par la voie d'une 
procédure adaptée en application des articles R2123-1 à R2123-7 du code de la commande publique.

OrgonLieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

03/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


